REPUBLIKA E SHOQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collada, Tel 0800 9999, Fax: 642 228316, Website: waw.hidaa.gov.al, C-mail infozghidas.oov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té t1j. té bashkéshortit/es
dhe 8 fEmijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 8 detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

detyrimeve financiare ¢ € zgjedhurve dhe t8 disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,
Auntorizo]:

tnspekiovatin e Larté 1€ Dekdarimit dhe Kontroltit 18 Pasurive dhe Konflikiit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - {nspektori 1 Pérgjithshém § ILDKPKI-sé, q& t& verifikojn# né (¢ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time,

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(& nuk eshité e vértets.

|
NE baz¢ (€ nenit 971, & ligiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&

s
Peciodin Viewn /



NDRYSHIMET £ PASURIVE"
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndlyshlmet (shtesa dhe pakesime) ne: i[OJLn snpertaqen, adresen ku ndodhen, momentm e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qe pqsqylohet né dokumentacmnm & dlsponom, gmlmm e
blerjes, né mungesé €& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén’ takuese qé zotemm té ¢do Itoj
pasurie® (€ regjistruar os€ jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i i m&,parshem deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

:!—ﬁ | : ‘ }Dokuménta l
il Pérshkrimi i pasurisé dhe Burimi i krijimit : Vlera me shifra dhe me fjalé. | Pjesa_ né % ‘ jllftiﬁk'uf:&

LS 5 « Ty . S s | (Nr. Fletéve) |
1 | Shtesa ne llogari rriedhese per perjudhen ‘ 355,129 leke (Tregind e ‘

' Tetor -Dhjetor 2012 ne Tirana Bank. pesedhjete ¢ pese mije ‘

| Burim L krijimit: Te ardhura nga interesate | € njeqind ¢ njezet e nente) |
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| Bank. shtatedhjete e gjashte)leke

' 124,372 leke (Njezet ¢ kater 1100

’ Gjendja ne 31 Dhjetor 2012 ne togarine  mije e  peseqind ¢ |
{ rrjedhese ne Credins Bank eshte: l shtatedhjete e dy) leke l
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* Qbjektii dekdarimit (Nent 4. gérma a, b, ¢, ¢. d {lig)it 0r.9049, da1g 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe & drejtat reale mbi to,
b) pasurtl@ e luajtshme, t€ regyistrueshme né regjistral publiké;
o) sendet me vieré 1€ vecantd mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zorim;
d) vlerén e likoiditeteve. gjendje né cash. né Jlogart rrjedhése, né depozitg, né bonao thesari dhe né huadhénie, né
lehé ose ng valutd 1¢ haaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(NARD NDOKA ( **m?

Nese kv formar eshié | pamjaftueshem. vazhdoni i€ plotesoni né folokopie té tif.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Pushkluam hollcsmht teé. ardhumt per v1tm, nga pdga ose pjes,cmarrja né borde, komlsmne e (;do angazhtm e.

Lmertlmm e 1nsntucmnlt org’muates apo aktivitetit ngd lcu Jane mguruar te a:}jhurat a resa , or,
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyren c angaz}umlt nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té&:deklarimit.

—_—

I
|
Pérshkrimii té ardburave 1

| Shuma e té ardhurave té
krijuara, n&leké apo né
valuté (me.s}uft a dhe me

| Dokumenta
[ justifikues
i (Nr. F leteve)

; FieSss &y 1 | fjalé) .
Te ardhura neto nga paga si Zv.Minister | Brendshem per | 415,113 leke (K aterqlnd
1 perjudhen Tetor-Dhjetor 2012. | e pesembedhjete mije e {
njegind e

" " tremebedhjete)

" Te ardhura neto te ;Suhtudm pu" pergu{l_h’en Tetor- 589.547 leke (Pe%eqmd e | B
tetedhjete e nente mije e

\ Dhjetor 2012 ne Hlogarine rrjedhese ne Tirana Bank.
Burimi 1 krijimit. Kalimi 1 interesave te depozites. peseqind e dyzet

shtate)leke

€

"Te ardhura nefo te perhtuara per perjudhen Tetor- 539.424 (Tridhjete

| Dhaemr 2012 ne llogarine rrjedhese ne Creding Bank. | nenfe mije e katergind e

Burimi I krijimit. Kalimi | interesave te depozites, njezete e katert) leke

|

1 Te ardhura ncto fe pertltuard nga bashkeshortja per | 155.030 leke (Njegind ¢
| perjudhen Tetor —Dhjetor 2012,si Specialiste prane pesedhjet e pese mije e

| Ministrise te Bugesise. Dtridhjete )lcke

c

Emri, Mbiemri, Nenshkrmn

Nese kv formar éshie 1 pamjafiueshem. vazhdon ié NARD NDOKA 7~

ploiesoni né foickopie e iif.
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{ DETYRIMET FINANCIARE ) 1
[L NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detynimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€ wretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashié vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t8 vitit 1& deklarimit, s dhe detvrimet e lindura nga zyriar gjaté vitit té
deklarimit,

o T8 dh&nat pér emra personash nda) 18 ciléve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen né faqen nr.7, pér
(€ ruajtur konfidenciatitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financidar, shumén Wto.falfe ne ief;:é"agio né valuté, datén e fillimit dhe (8

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bafnkare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti).dhe késti mijor.

] : | Shuma e shlyer nga I Gjendja e detyrimit |

. deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
«deri né 31 dhjetor té “deriné 31 dhjetor t& | justifikues = 1
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve) |
(me shifra dhe fjalég) | (me shifra,dhe fjalg) |

Pérshkrimi itdetyrimeve

—— ]

" — .
' Nuk kam detyrime. ,
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Nese ky forniar eshie 1 pamjafiveshém, vazhdoni Emr{’ Mbiemri, Nénshkrimi il

16 plotesont né foinkopje ie 1. ' ‘ NARD NDOKA W
hee _\ J




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
y o Pob pRud e b BT NG ETG Woobeiter waon didue gon sl et intoeshndaa gond

DEKLARATE £ INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotesohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér dekiarim né

bazé 1€ nenit 22 18 Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 »Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
financiare ¢ 1€ vgjedhurve dhe (& disa népunsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bazg 0 nenit W10 @ ligin ar.9049.0 gaté 10.04.2003 ~Pér deklanmin dhe konwrollin ¢ pasurive. t&
detsrimeve financiare (¢ 18 ygjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké = 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Lart¢ & Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe perscnat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g8 1& verifikojné né (& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ venait, pasurité, interesar private dhe detvrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasv/sja KOZETA NDUE NDOKA bashkéshort/e X
Emtr, Atési, Mbiemir fémijé madhoré s€ bashlku me prindérit [}
’ fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

| ¢ Subjekiit NARD LAZER NDOKA.
i Emér, Atési, Mbiemér
\

| Jam ajohur me detvrimet g€ sanksionon legjistacioni nt fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas t¢ regjistruar né emrin tim XK
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri,, Nénshkrimi

[KOZETANDOKA {{LQ’% il




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREJIMIT

Pérshiruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfacen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispongni, cmimin e

lerjes, nt mungesé (&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikeé, pér periadhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deldarimit.

H

Pjesa né
%

=

[
Pérshlcrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ Vlera me shifra dhe me fjalé l justifilkues

Nuk kam ndrvshime

FObjekti i dehlarimit (Nent 4. gérmaa. boc, ¢ d 1 hgpit nr 9049, datg 10.04.2003)
aj msume ¢ paluajtshme dhe 1@ drejat reales mbi o
by pasurtié e luajishme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké
¢} sendet me vlerg 18 vecanié mbi 500 000 leke;
) vlerén ¢ akstoneve. ¢ letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
1 vierén o hikuiditeteve, GiLﬂd]L né cash. né Hogart rrjedhése. né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
lekd ose ne valng 1@ hual:

Nese kv formal eshic o pamypaftuesheént, vazhdoni 16 plotésoni ne fotokopie 1é 11y,

Emri, Mbiemii, Nénshkrimi .~

[KOZETA NDOKA Kj, [

| ' * e = T i s | Dokumenta |

| (Nr. Fletéve)




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Anuazhime né veprimtart private dhefose publike me gélim fitimi ose ¢do o] veprimtarie e kryer brenda
ose Jashie vendit, g@ ka krijuar 1€ ardhura. st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ecensa dhe patenta g€ sjeltin fitim. sindikata ose organizaia profestonale. politike, shtetérore dhe pjesémanrje
Nt gdo organizat? geldr: pér periudhén nga date ¢ deklarimit 1€ méparshém deri ng 31 dhjetor 1€ vitit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nirfa paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ Ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané Siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit. .

T
!

i‘l Shuma e té.ardhurave té

Pérshkrimii {€ ardhurave |

i ;
. Dokumenta ‘
| valuté (me shifra dhe me

krijuara, né lek€ aponé | 7
! 3 P “Justrﬁkues

[ (Nr. Fletéve) '
|

AR e e R - e wm i | fjale) : e

- Teardhura nga paga neto si Specialiste prane Minisirise se | 135,030 leke (Njegind ¢ ﬂ‘
- Bugesise "per perjudhen Tetor-Dhjetor 2012 | pesedhjel e pese mije ¢ |
| Ctridhjere Yeke i
e i T |
|

| [

DETYRIMET FINANCIARE )
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarnie. detyrim ndaj 1€ tretéve ef].)
q¢ ekzistoind brenda dhe jashtd vendit 1€ mbetra ende pa u shlyer nga deldarimi | meparshém deri né
Shdhjetor @ vitit g deklarimit, st dhe deryrimet e Hndura gjaté vitit te deklarimit..

¢ ¢ dhénat pér emra personash nda) & ¢jléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
& ruajlur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshliruani hollésisht g€llimint e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare.shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor:

. —_— - T e

Shuma ¢ shlyer ngs TGjendja«e detyrimit : |

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer ! Dékumenta |

b Pershilceimii detyrimeve deri né 31 dhjetor t& | deri né 31 dhjetor t& | justifikues J
. vitit té deklarimit I vitit té deklarimit (Nr. Fletéve) |
| | (me shifra dhe-tjalg) . (me shifra dhe fjalé) “
bﬁ‘uk kam Detyrime -! |
| | |
(N T '
| | | |

(N N N ST J

Nese kv formal eshie 1 pamjafiueshem,  vazhdoni te Emﬁf Mbiemri, Nénshkrimi

plotesons ne fotekope ie i W‘(OZFTA NDOKA
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REPUBLIKA E SHOIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Platgsohet nea piesciaret ¢ families (bashkéshortidja. temijét madhorg) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1@ nenit 228 Ligjin nr.9049. dae 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve

lnanviare 1€ 18 ygiedhurve dbe ¢ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg @ onenit 9710 18 ligiit nr.9049. datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
dets rimeve financiare 18 1¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgegls - Inspektori i Pérgiithshem | ILDKP-sg. q& 1& verifikojng né t& gjitha subjekiet privaie e publike.
brenda dhe jashté vendit. paswriie. interesat private dhe detvrimet financiare. q8 ekzistojng né emér dhe pér
Howaring 1ime

Shretasi/sjn ELVES NARD NDOKA bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér femijé madhoré sé€ bashku me prindérit (]

fémij¢ madhoré t€ ndaré nga prindérit X

¢ Subjekiit NARD LAZER NDOXA.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet g€ sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispono pasuri veemas I8 regjistruar né emrin tim X

Nuk dispenoj pasuri vegmas 1€ regjistroar pé emrin tim- [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi__ -

ELVIS NDOKA ﬁﬁ& :

Poniodi’ Vet 12



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shituar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& cdo lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deriné 31 dhjetor
té viti t€ deldarimit.

‘ ! - | Dokumenta

T

| | . . . . -
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 5 ‘Vlera me shifra dhe me fjalé f/jesa S justifikues
l ‘ ‘ 9 1‘ (Nr. Fletéve)
L i Shtess ne logarine  rrjedhese Tirana | 27.324 leke (Njezet ¢ 100 |

Bank per perjudhen Tetor —Dhjeter 2012 shtate mije e treqgind e .

Burimi | Krijimit:Te ardhura nga paga. njezete ¢ katerjleke
(2] Gjen(ij; neto ne  logari ra]cdheqc_l 40 044 leke (Dyzet mije e 100

Tirana Bank dir 31.12.2012 | dyzet e kater ) leke

S — S, r

“Omjekon i deblarimit (Neon 4o g@rmacas boeoesd o gt e 9049 dag 10,04 2003)
a) pasurnd ¢ paluanshme die 1@ drejtai reale mbi to:
b} pasurité ¢ luajtshime. 18 regjistrueshme né reyjistral pubiiké;
c) sendet me vlerg i€ vegantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) viergn e likuiditeteve, giendje ng cash, n& lHogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, ng
lekd ose  né valulg 18 huaj;

Neve dy forinal eshie @ punyaftueshem, vazhdons e plotésoni né faiokopje ie §j

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

'ELVIS NDOKA @g"@ ) I
‘ R ‘-‘_’{..: -




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimuari private dhe/ose publike me géllim {itimi ose ¢do o] veprimtarie e kryer brenda
osc jashté vendit gé ka keijuar & ardhura. si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
Jigensa dhe patenta q& sjellin [itim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
ng cdo organizald et pér perindhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér viiin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprinttari tjetér qé ka sjeilé t8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

e S ey -

| Shuma e té ardhurave té

[ . - > = | Dokumenta
| krijuara, né leké apo né

WG ol 'jusfi‘ﬁkues
| valuté (meshifra dhe me | (Nr. Eleteye)

| fjale) 4

t Pérshkrimi i té ardhurave

|
I i A i
f'l‘c ardhura nga paga nete si Administrator | shogerise [ 214,194 leke ’
| “Lastminute Albania SH.P I per perjudhen Tetor-Dhietor | (dygind e katermbedhiete
| 2012 Cmije e njeqind ¢ |
S o B “nentedhjet e kater) leke. 4
L | | _

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detvoimet tinancare ndaj personave juridiké dhe Ozike (kredi, huamarrje. detyvrim ndaj (& tretéve etj.)
gé ehzistoing brenda dhe jushtg vendin 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi @ meparshém deri né
31 dhjetor té viut € dekiarimit, st dhe detyrimet e findura gjaté vitit te deklarimit.

s [¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr i, pér
€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e détyrintit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[ Shuma e shlver nga } Gjendja e detyrimit =
i | deklarimii méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshlrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€& 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit ’ (NT. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) ' (me shifra dhe fjalg) |

i

T : |

I
!
I T

Nuk kam Detyrime

|

| | | |

Nese kv Jormar eshié | pomjafiueshén, vazhdoni 1é FEmri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT N

S e He s R T NeR s Mebedie on

DEKLARATE EINTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot@sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifa, Emijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1& nenit 22 18 Ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrotlin e pasurive. t&€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe & disa nEpungsve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazl 1€ nenit 9710 1€ ligjit ne.9049. dat€¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detvrimeve Nnanclarve 1@ 1& zgjedhurve dhe € disa népungsve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

inspekioratin e Lartg (€ Deklarimit dhe Kenwrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritetd
Pérgjegi€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, g8 t& verifikojné n& 1& gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashi€ vendit. pasurité, interesat private dhe deryrimet financiare, q& ekzistgjné né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi/sja ALDO NARD NDOKA bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit B¢

¢ Subjeldit NARD LAZER NDOKA.
Fomér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me dervrimet g sacksionon legiislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegiésing time
ligiore se:

Disponoj pasuri vecmas (€ regjistruar né emrin Um X

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ALDO NDOKA




“Objektii deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢ ¢ d 1 lighit nr.9049. datg 10.04.2003)

a) pasurié e paluajtshme dhe (€ drejrat reale mbi to:

by pasurite ¢ luajishme. (6 regjistrueshioe né regjistrat publike:

csendet me v lere (2 vecamd mo 300 000 Teke;

o vlerdn e aksioneve, 1@ lerave me vlerd dhe plesét e kapnalit né zotérime:

d) vlerén e Bikuiditereve, giendje né cash. né lopart rrjedhése. né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie. né
ek ose né valulé 1é huay;

Nése kv formar eshie @ pamiafiveshém, vazhdoni e plotesoni né fotokopic 16 iij

Emri, Mbiemri, Nénshkgimi

| ALDO NDOKA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DE KLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
I)Hlf KONFL IKI IT TF IN I‘LRI&SI T

Yoo ReRusiug ¢ vl SIUN T a2 DR T Mo wonn s oo e o e Ddas ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plowsohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashk&shortifja, fEmijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
Dazé€ 1€ nenit 22 18 Ligjit nr. 9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve
Nnanciare 16 18 zgjedhurve dhe @ disa népundsve publiké 71 ndrvshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1. 1€ ligjit 2r.9049, dawg 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t€
delyrimeve financiare 1@ (& zgjechurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspexteratin ¢ Lang € Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeajés - Inspektori i Pergjithshtm 1 HLDKP-sé. qF 18 verifikoiné né € giitha subjeklet private e publike.
brenda dhe Jashié vendit, pasurité, interesat private dhe du_\nmct financiarc. g ekzistoingé né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sia MRIO NARD NDOKA bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé€ madhor€ s€ bashku me prindérit []
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit pg

e Subjektit NARD LAZER NDOKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispong] pasuri vegmas & reglistriar nf ameim tim [

Nuk dispunoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim - g

E'm ri, Mblémn Nénshkrimi

MARIONDOKA A4 ]
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